
N 109 109-08-4-201512291913
29/12/2015

განკარგულება

არასამეწარმეო (არაკომერციული) იურიდიული პირი - ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის  

,,საფეხბურთო კლუბ-ბახმაროს“ დაფუძნებაზე თანხმობის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61-ე 

მუხლის მე-2 პუნქტისა და  106I  მუხლის მე-4 პუნქტის საფუძველზე

საკრებულო ადგენს:

 მუხლი 1. 

 ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის გამგებელს მიეცეს თანხმობა არასამეწარმეო 

(არაკომერციული) იურიდიული პირის - ,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 

,,საფეხბურთო კლუბ-ბახმაროს“ დაფუძნებაზე.

მუხლი 2.   

განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება 1 თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონული 

სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე: 

ჭავჭავაძის ქ. N4–ში.

მუხლი 3.  

განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

  

ვლადიმერ სიხარულიძე

საკრებულოს თავმჯდომარის მოვალეობის შემსრულებელი

ხელმძღვანელობა


